
A.O. Ospedali Riuniti Marche Nord - Sede legale: P.le Cinelli – 61121 PESARO    -        P.Iva 02432930416   
Centralino Pesaro   07213611 – Centralino Fano   07218821 

www.ospedalimarchenord.it 

 
  
                     
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: pubblicazione dello spazio informativo contenente i riferimenti Aziendali AORMN negli 
elenchi telefonici edizione 2019/2020. Avviso di aggiudicazione. 
 

• Numero RdO: 2168521 

• Descrizione RdO: Pubblicazione dello spazio informativo contenente i riferimenti AORMN 
negli elenchi telefonici edizione 2019/2020 

• Soglia di rilevanza comunitaria: sotto soglia 

• CIG: ZB125BBBDB 

• Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso 

• Numero lotti: 1 

• Unità di misura dell’offerta economica: valori al ribasso 

• Concorrente aggiudicatario: PAGINE SI’! SPA 

• Sede legale: TERNI (TR) 

• Valore dell’offerta: € 1.500,00 Iva escl. 

• Offerte pervenute: 1 

• Contratto sottoscritto in data: 18/12/2018. 
 
 

La documentazione di gara e le informazioni dettagliate sono reperibili al sito 
https://www.acquistinretepa.it al numero di RdO sopra riportato. 
            

           
    
 
 
 
 
 
 
 
 
Fascicolo: 160.10.10/2018/PROV/217 

Servizio Sanitario Nazionale  
Regione Marche 

Azienda Ospedaliera  
Ospedali Riuniti Marche Nord 

GESTIONE 
APPROVVIGIONAMENTO 

BENI, SERVIZI E LOGISTICA 
       Sede: P.le Cinelli 1 – 61121 Pesaro 

 
 
 

Settore Appalti e Contratti 
Dirigente: 
Dott.ssa Chiara D’Eusanio 
Tel:  0721.366340-41 
chiara.deusanio@ospedalimarchenord.it 
Referente: 
Dott.ssa Elisa Grilli 
Tel: 0721.366291 
elisa.grilli@ospedalimarchenord.it 


